Classificação Documental: 013.2

Ata da 40ª Reunião Ordinária do Colegiado PROFQUI.
Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS

COORDENAÇÃO DO MESTRADO PROFISSIONAL EM QUÍMICA (REDE NACIONAL)

ATA DA 40ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO COLEGIADO DO CURSO DE

MESTRADO PROFISSIONAL EM QUÍMICA EM REDE NACIONAL (PROFQUI)
Ad referendum

Aos três dias do mês de maio de dois mil e vinte e três, no Instituto de Ciências Exatas, no Campus 1

Aterrado, aconteceu a 40ª Reunião Ordinária do Curso de Mestrado Profissional em Química em 2

Rede Nacional (PROFQUI).  Eu, Thiago Simonato Mozer, Coordenador Pro tempore do PROFQUI, 3

no uso das atribuições regimentais de coordenação de curso de pós-graduação, de acordo com 4

a aprovação do Colegiado do Curso na 39ª Reunião Ordinária, APROVO Ad referendum o 5

credenciamento da professora Conny Cerai Ferreira como docente permanente do  6

PROFQUI-UFF. Nada mais havendo a tratar, eu, Thiago Simonato Mozer, assino a presente Ata 7

que será apresentada para aprovação na próxima Reunião Ordinária do Curso de Mestrado 8

Profissional em Química em Rede Nacional (PROFQUI). 9

THIAGO SIMONATO MOZER
Coordenador Pro tempore do PROFQUI